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CYTRYNOWY JAŁOWIEC PŁOŻĄCY
LIMEGLOW

Cena 23,10 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062186173

Producent agrozam

Opis produktu

Jałowiec Limeglow
Oferujemy rośliny w doniczkach:

średnica doniczki: 18 cm
typ doniczki: C2
pojemność: 2L
Średnica roślin: ok.30-35cm

Barwa igieł: żółte, złociste
Stanowisko: półcieniste, słoneczne
Wymagania: gleba piaszczysta, przeciętna ogrodowa, roślina tolerancyjna, stanowiska suche, półsuche

Rośliny wysyłane są w doniczkach, odpowiednio zabezpieczone. Pakujemy rośliny w solidne kartony, w sposób
uniemożliwiający przemieszczanie i uszkodzenie.

Juniperus horizontalis "Limeglow"
Wolnorosnąca odmiana o rozłożystym, ale zwartym pokroju. Po 10 latach uprawy osiąga 0,3 m wysokości i 0,8 m średnicy.
Pędy krótkie, wzniesione, rozchodzące się promieniście na zewnątrz, tworzące gniazdowe zagłębienie w środku krzewu.
Gałązki liczne, stosunkowo grube, ułożone zgodnie z kierunkiem wzrostu pędów i gęsto wokół nich osadzone. Igły krótkie,
przylegające, słabo kłujące. Najmłodsze pędy i gałązki złocistożółte, szczególnie w okresie wiosennym, później cytrynowe,
wewnątrz krzewów i od spodu jasnozielone, a jesienią i zimą przebarwiające się na kolor miedzi. Na miejscach silnie
nasłonecznionych i suchych młode, żółte gałązki mogą być uszkadzane przez słońce. Krzew mało wymagający. Dobrze rośnie
na większości przepuszczalnych gleb ogrodowych. Polecany do sadzenia w ogrodach przydomowych, jako element kompozycji
kolorystycznych.

Uprawa i wysadzanie: Jałowca wysadzamy w temperaturach +5 do +25 st. C. Pamiętajmy żeby wysadzać ją porą
wieczorową lub wczesno poranną. Przygotowujemy dołek o głębokości ok 30 cm wsypujemy lekko kwaśną glebę o pH 5-5,5.
wyjmujemy bryłę korzeniową z donicy i wysadzamy ją do gleby. Następnie obficie podlewamy, tak żeby ziemia znajdująca się
dookoła donicy oberwała się i utuliła cały korzeń.
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Cięcie: Cięcie pielęgnacyjne wykonujemy wczesną wiosną, gdy temperatura znacznie wzrośnie, jesteśmy w stanie poprawnie
zidentyfikować zaschnięte i chore gałęzie.

Nawożenie: Roślina wymaga tylko sporadycznego nawożenia w przypadku słabego kwitnienia.

Zastosowanie: Idealnie sprawdzi się w kompozycjach kolorystycznych jak również na małe rabaty czy wrzosowiska.
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